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MIX-turnering – Start 18:00 Nesodden VGS 
 

 Fra redaktøren 

I kveld blir det mixturnering så da håper jeg flest mulig har skaffet seg en mixmakker slik at det blir en 
størst mulig turnering. Dette er for øvrig en turneringsform som har flest spillere av parturneringene i NM. 

For de som ikke finner seg en mixmakker vil det også bli spilt en sideturnering. Her må det spilles minst 24 
spill før man eventuelt kan gi seg. 

Julebridgden er nå rett rundt hjørnet og for de som ikke har meldt seg på ennå kan det gjøres her: 
https://www.bridge.no/ruter/turneringsinfo/1/40839. Pris 100kr (se vipps og kontonummer øverst på 
siden). 

Spillested blir Samfunnshuset med start klokken 18:00. Sjekk gjerne også om din påmelding er registrert. 
Hvis du ikke er medlem av NBF (alle aktive medlemmer i klubben er allerede det), så vil du ikke stå her, 
men vi fører en egen liste over disse. 

Som nevnt tidligere har Agnethe og Sofie sin bok nå kommet ut, og Sofie vil være på Nesodden VGS i kveld 
fra klokken 17:30 for å vise fram og signere bøker. 

 Resultater MP-treff  A 

Trygve og Per dro av gårde med en ganske klar seier denne kvelden med Arild og Per på andreplass. På 
samme score, men dårligere kvalitet kom Elisabeth og Rolf på 3. plass. 

 

 

 Resultater MP-treff B 

I B-puljen var det nok en gang Arvid og Trond som gikk til topps. Denne gangen med utrolige 72%! På 
andreplass kom Even og Joakim like foran Hilde og Hilma. 
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 Resultater Simultan landsbasis 

Trond og Arvid endte opp på en meget sterk 3. plass på landsbasis! Dette var som nevnt en turnering hvor 
alle spillene blir kommentert og jeg vil anbefale alle å gå inn her og se på kommentarene laget av Geo 
Tislevoll: https://www.bridge.no/var/fckeditor/bridgeno/file/PDF/MP-treff/2023/Tirsdag.pdf 

 

https://www.bridge.no/var/fckeditor/bridgeno/file/PDF/MP-treff/2023/Tirsdag.pdf


 Kretsspilling - KM lag 7. runde 

Den siste runden ble dessverre en gedigen nedtur for Nesoddenlaget i A. Etter å ha ledet etter 6 runder ble 
det en dårlig kamp mot Fredrikstad som gjorde at det ble den sure 4.plassen! 

 

Vi gratulerer Torsnes som kretsmestere i 2023! 

 

 

 

I B vant Nesodden kampen mot Kambo og endte dermed opp på 5.plass. 

 

 

I C-puljen fikk Nesodden det tungt mot Soon 1 og endte til slutt opp på 12. plass. 

 

 



 NY LÆREBOK FRA SOFIE OG AGNETHE 

Etter mye jobbing over flere år har nå Agnethe og Sofie sin lærebok kommet i trykken! 

Fra bridge.no: 

Lær Bridge er bygget på fire kort i åpning i alle farger, 15-17 NT, svake to og 2-over-1 som 

utgangskrav.  

Det er en bok med mange eksempler, og mye oppgaver, både som test deg selv-spørsmål og 

meldequiz. Derfor er det fullt mulig å bruke boka både på et kurs en og to, men man kan også 

velge å kun bruke den på ett kurs, så kan deltakerne få lese om flere eksempler hjemme om de er 

ivrige.  

Les mer og bla deg rundt i deler av boken her: https://www.bridge.no/Laer-bridge/Ny-norsk-laerebok-i-
bridge 

Boken vil være tilgjengelig fra starten av desember og kan bestilles enten ved å bestille her: 

https://www.bridge.no/Bridgebutikken/Opplaering/Laer-Bridge-nybegynnerbok 

Eller så kan dere vente til Sofie kommer tilbake fra USA hvor hun spiller turneringer i Nationals i Atlanta. Si 
gjerne ifra på forhånd til redaktøren (Rolf) så kan bøkene tas med på en spillekveld. 

  

https://www.bridge.no/Laer-bridge/Ny-norsk-laerebok-i-bridge
https://www.bridge.no/Laer-bridge/Ny-norsk-laerebok-i-bridge
https://www.bridge.no/Bridgebutikken/Opplaering/Laer-Bridge-nybegynnerbok
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